未来三年（2023 年-2025 年）股东回报规划 2023 年 3 月 30 日 证券时报与巨潮资讯网（无公告编号）

关于计提 2023 年 1-3 月信用及资产减值损失的

公告 2023 年 4 月 20 日 证券时报与巨潮资讯网刊登的第 2023-029 号公司公告

关于会计政策变更的公告 2023 年 4 月 20 日 证券时报与巨潮资讯网刊登的第 2023-030 号公司公告

2022 年度分红派息实施公告 2023 年 6 月 08 日 证券时报与巨潮资讯网刊登的第 2023-034 号公司公告

关于董事辞职的公告 2023 年 6 月 13 日 证券时报与巨潮资讯网刊登的第 2023-035 号公司公告

关于补选公司第九届董事会非独立董事的公告 2023 年 6 月 20 日 证券时报与巨潮资讯网刊登的第 2023-037 号公司公告

2023 年半年度业绩预告 2023 年 7 月 08 日 证券时报与巨潮资讯网刊登的第 2023-041 号公司公告

2、财务资助情况

   经公司 2022 年第五次临时股东大会审议批准，为支持加西贝拉控股子公司浙江威乐的发展，同意

加西贝拉向浙江威乐公司提供不超过 9,000 万元（含 9,000 万元）的委托贷款，委托贷款期限为一年。

截止报告期末，加西贝拉向浙江威乐提供的委托贷款 2,000 万元。

   经公司 2022 年第五次临时股东大会审议批准，为推动华意巴塞罗那业务重组计划实施后逐步向好

态势，稳定华意巴塞罗那融资渠道，搭建公司与华意巴塞罗那跨境对外委托贷款通道，同意公司为华意

巴塞罗那公司提供跨境委托贷款不超过 1,500 万欧元，委托贷款方式为国家外汇管理局批复的跨国公司

跨境资金集中运营管理业务中对外委托贷款，委托贷款期限为一年。截止报告期末，公司向华意巴塞罗

那提供的委托贷款 750 万欧元。

   经公司 2022 年第五次临时股东大会审议批准，因华铸机械为新设公司，目前暂未盈利，银行授信

额度还在陆续建立中。为有效控制融资成本，减少担保资源占用，避免华铸公司动产抵押，同意公司为

华铸机械提供不超过 5,000 万元（含 5,000 万元）的委托贷款，委托贷款期限为一年。截止报告期末，

公司向华铸机械提供的委托贷款 2,500 万元。

   公司无逾期未收回的委托贷款。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

长虹华意压缩机股份有限公司 2023 年半年度报告全文

41

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 980,307 0.14%   479,500 479,500 1,459,807 0.21%

1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0.00%

3、其他内资持股 980,307 0.14%   479,500 479,500 1,459,807 0.21%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0.00%

境内自然人持股 980,307 0.14%   479,500 479,500 1,459,807 0.21%

4、外资持股 0 0.00%   0 0.00%

二、无限售条件股份 695,015,672 99.86%   -479,500 -479,500 694,536,172 99.79%

1、人民币普通股 695,015,672 99.86%   -479,500 -479,500 694,536,172 99.79%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0.00%

三、股份总数 695,995,979 100.00%   695,995,979 100.00%

股份变动的原因:

报告期内新增有限售条件股份为公司董事、监事、高级管理人员张勤建、肖文艺、史强、余万春、

杨凡、陈思远根据《长虹华意压缩机股份有限公司十四五业绩激励方案》规定以其获授的税后 2021 年

业绩激励基金和自筹部分年度基本薪酬通过公开市场购买本公司股票，并承诺自当次增持完成之日起计，

三年内不能通过任何方式减持股票。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

长虹华意压缩机股份有限公司 2023 年半年度报告全文

42

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

杨秀彪 258,800 0 0 258,800

获授 2021 年度业绩激励基

金，自当次增持完成之日

起计三年内锁定

至 2025 年 12 月 29 日